


Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2016. (V.27.) önkormányzati rendelete
az Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Az Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

2. § Ez a rendelet 2016. június 1-jén lép hatályba.



Császár-Bartakovics Csaba sk.	Dr. Dancsecs Zsolt sk.
  	polgármester	 jegyző

Ezt a rendeletet Apátistvánfalva Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. év május hó 26-i ülésén fogadta el.

Kihirdetve: 2016. május 27.napján.


	Dr. Dancsecs Zsolt sk.
	 jegyző



1. melléklet
a  10/2016. (V.27.) önkormányzati rendelethez

„1. melléklet az 5/2013. (IV. 18.) önkormányzati rendelethez

A képviselő-testület átruházott hatáskörei

1. A képviselő-testület a polgármesterre ruházza át:

1.1. a rendkívüli települési támogatás megállapításának a hatáskörét,
1.2. a köztemetés elrendelésének hatáskörét,
1.3. a közösségi együttélés alapvető szabályainak elmulasztásával, megszegésével kapcsolatos elsőfokú hatáskör gyakorlását,
1.4. a közterületen történő filmforgatás engedélyezését,
1.5.	egyes falugondnoki szolgáltatás igénybevételének lehetőségéről határozat meghozatalának hatáskörét, ha adott helyzet azonnali intézkedést kíván, az igénylő, illetve ellátásra szorult személy a szolgáltatást a soron következő képviselő-testületi ülés előtti időpontban igénybe kívánja venni,
1.6. a kedvtelésből tartott állatok tartásának szabályairól szóló önkormányzati rendelet hatálya alá tartozó önkormányzati hatósági ügyben a hatáskör gyakorlását.”
